
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 28 de janeiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº VI – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do 

Processo Licitatório n.º 005/2020, modalidade Pregão Presencial n.º 02/2020, a RETIFICAÇÃO do Edital e 

alterar a data de realização do mesmo para o dia 12 de fevereiro de 2020 às 10:00 horas. Informações 

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 28/01/2020 – Rodrigo Inácio Alves Gazeto – Secretário Municipal 

de Saúde. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2020 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020  

DISPENSA Nº 01/2020  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

 

CONTRATADO: DEVA VEÍCULOS LTDA 

CNPJ: 23.762.552/0003-02 

 

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Revisão 900 horas de Veículo Caminhão 

Compactador TECTOR 170E21 ATTACK, PLACA QQB-4869/IVECO e Reposição de Peças, em Atendimento 

à Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.452.0005.2054.3.3.90.30.00 (Ficha 402 Fonte 100); 

02.06.01.15.452.0005.2054.3.3.90.39.00 (Ficha 404 Fonte 100);  

 

VALOR: R$ 3.700,38 (três mil setecentos reais e trinta e oito centavos). 

 

VIGÊNCIA: Até 14/02/2020 

 

ASSINATURA: 20/01/2020 

 

 

 


		2020-01-28T15:38:38-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




